АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
Бородинский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   1.09.2016 г. №    56 -п
         с. Бородинск
О создании межведомственной комиссии
для  обследования  кровли в жилых поме-
щениях,    на    объектах    социального   и
культурного   назначения, административ-
ных  зданиях на  территории  муниципаль-
ного образования Бородинский сельсовет
 Ташлинский район Оренбургской  области

        В  целях снижения риска разрушений от неблагоприятных  погодных  условий образовать  межведомственную   комиссию  для обследования кровли в жилых помещениях, на объектах  социального и  культурного назначения, административных зданиях.
      1.Создать межведомственную комиссию для обследования кровли в жилых помещениях, на объектах социального   и   культурного   назначения, административных зданиях на территории муниципального образования Бородинский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области и утвердить её в составе, согласно приложению  №1 к настоящему  постановлению.
          2. Утвердить акт межведомственной комиссии для обследования кровли в жилых помещениях, на объектах социального   и   культурного   назначения, административных   зданиях    на    территории   муниципального  образования
Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, согласно приложению №2  к настоящему постановлению.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.     Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации сельсовета                                              С.Ю.Ларионова.

Разослано: Администрации района, прокурору района

  Приложение 1
к постановлению
                                                                                                от  01.09.2016   № 56-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии для обследования кровли в жилых помещениях, на объектах социального   и   культурного   назначения, административных зданиях на территории муниципального образования
Бородинский сельсовет   Ташлинского района Оренбургской области

 Председатель комиссии:

Ларионова Светлана Юрьевна- Глава администрации Бородинского сельсовета

Секретарь комиссии:
Килякова Любовь Владимировна-  Специалист 1 категории  администрации  Бородинского сельсовета

Члены комиссии:
Главный архитектор администрации Ташлинского  района - Чемоданова А.В.

Заместитель главы администрации района по оперативному управлению хозяйством  -  Черемисин И.И.

Начальник отдела по делам ГОиЧС администрации Ташлинского района - Митин Е.Т.

Специалист МБУ «Хозяйственный отдел   Администрации Ташлинского района» - Бочкарев В.Н.

Собственник, пользователь  здания______________________________________.

Приложение 2
к постановлению
                                                                                                от 01.09.2016   № 56-п

АКТ
межведомственной комиссии для обследования кровли в жилых помещениях, на объектах социального   и   культурного   назначения, административных зданиях на территории муниципального образования
___________________________________________
  Ташлинский район Оренбургской области

	Наименование объекта:

	(адрес объекта)

_______________________________________________________________________________
	Характеристика объекта по конструктивным элементам

	( год постройки, материала стен, материалы кровли, балансовая стоимость)

	Характеристика повреждений (разрушений) по конструктивным элементам:

	                                                                                        ( площадь, кв. м; )

Срок устранения  неполадок______________________________________________________
______________________________________________________________________________
Комиссия в составе:
 Председатель комиссии:
Глава администрации__________________________________________________ Ларионова С.Ю.
Секретарь комиссии:
 Специалист 1 категории  администрации ___________________________ Килякова  Л.В.

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации
 района по оперативному управлению хозяйством______________________Черемисин И.И.
Главный архитектор
 администрации Ташлинского  района _______________________________Чемоданова А.В.
Начальник отдела по делам ГОиЧС
 администрации Ташлинского района_____________________________________Митин Е.Т.
Специалист МБУ «Хозяйственный отдел
 Администрации Ташлинского района» __________________________________Бочкарев В.Н.

Собственник, пользователь  здания__________________________________________________